

## 未成交原因书面告知函

- 一、项目编号：PDCG2022004367
- 二、项目名称：垃圾分类宣教中心建设项目
- 三、预算金额：100 万元
- 四、采购方式：竞争性磋商
- 五、成交信息

供应商名称：青岛中浩建设有限公司

供应商地址：山东省青岛市平度市经济开发区长江路 17 号上品广场 A 座 16  
号楼 1605 室

成交金额：98.5 万元

(可填写下浮率、折扣率或费率)

### 六、未成交信息

供应商名称	综合得分	综合排序	未成交或未通过资格审查原因	法定代表人或授权代表签字(签收)
青岛永鑫建筑工程有限公司	65.31	2	本项目是综合评分法，经磋商小组依据磋商文件对供应商提交的响应文件中的商务、技术、报价进行评审，该单位最终得分低于中标单位。	刘娜
平度市华伟建筑有限责任公司	65.25	3	本项目是综合评分法，经磋商小组依据磋商文件对供应商提交的响应文件中的商务、技术、报价进行评审，该单位最终得分低于中标单位。	王伟
平度市引黄济青建筑安装工程公司	62.63	4	本项目是综合评分法，经磋商小组依据磋商文件对供应商提交的响应文件中的商务、技术、报价进行评审，该单位最终得分低于中标单位。	王伟

采购代理机构签章

采购人或采购代理机构经办人签字： | 高子明

2022年9月15日

- 注：1. 本表一式三份由未成交供应商、采购人、代理机构分别留存。  
2. 本表由未成交供应商分别签署。  
3. 本表应存入项目档案中。